
KRYCÍ LIST NABÍDKY

Identifikační údaje dodavatele

Firma /název dodavatele/ ■ Milan Andrle-MASS

IČ 716 41 980

DIČ CZ7807310038

Sídlo dodavatele       
í

Zastonpená/jednající  

Tel:

E-mail:

Cena za kompletní realizaci zakázky malého rozsahu na služby:

„Nuselské pivní slavnosti":

Cena za náklady bez DPH DPH 21% Cena za náklady s DPH

573 389,- 120 411,69,- 693 800,69,-

Odměna bez DPH DPH 21 % Odměna s DPH

10 000,- 2 100,- 12 100,-

Celková nabídková cena 
bez DPH

nnTI 0/ Celková nabídková cenaDPH 21 /o s DPH
>

583 389,- 122 511,69,- 705900,69,-

Předkladatel nabídky souhlasí se zadáním a podmínkami této výzvy.

V Praze dne 54. X. 2022

Jméno, příjmení a podpis osoby, 
oprávněné j ednat jménem 

dodavatele



Ministerstvo průmyslu a obchodu
Na Františku 1039/32 
110 15 Praha 1 - Staré Město

Identifikátor výstupu: ff85956c-0f48-l 1 ed-al 7e-0O25b3cO6f8b

POTVRZENÍ

o existenci zápisu v živnostenském rejstříku

Toto potvrzení je vydáno podle § 9 zákona č. 365/2000 Sb., o informačních systémech veřejné správy a o zmčně 
některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů. Potvrzení obsahuje údaje podle elektronické identifikace 
žadatele k okamžiku vydání, bez historie.

Osobní údaje žadatele - držitele prostředku pro elektronickou identifikaci:

Jméno a příjmení Milan Attdrle
Datum narození: 
Adresa pobytu:      

Zápis v živnostenském rejstříku:

Podnikatel: Milan Andrle
Identifikační číslo podnikatele: 71641980
Role osoby: fyz. osoba podnikatele, aktivní

Platnost k 29.07.2022 16:16:11

Strana 1 ZIV 20p094/4005 GSB 0003/002



REFERENCE

Datum: W.\. 2o*Z

Jméno, příjmení: Milan Andrle
Sídlo:        

Jednatel společnosti Milan Andrle - MASS,       

Společnost Milan Andrle - Mass, zajištuje již od roku 2010 profesionální zabezpečení 
kulturních a eventových akcí.

Nabízíme produkční a technické zabezpečení a pronájem ozvučení, osvětlení, videotechniky, 
projekce, stavbu pódií, zastřešení a support. Realizace Vaší akce zabezpečíme špičkovou 
technikou renomovaných světových značek. Celou akci Vám můžeme natočit a udělat z ní 
záznam nebojí živě přenášet na internetu.

Pravidelnou akcí, kterou zajišťujeme již 5 rokem je festival lázeňské Hodonínské vinobraní.

Festival představuje svým návštěvníkům, kterých je až na lO.OOOos. krásy města a na hlavním 
náměstí je připraven doprovodný program v podobě hudebního programu na stagi 12xl0m, a 
až ve 30 Stáncích na návštěvníky Čekají ukázky řemesel, stánky s občerstvením a doprovodné 
dětské atrakce. Festival se koná pravidelně každý rok, vždy 3 zářijovou sobotu.

Zadavatelem je Lázeňská asociace a město Hodonín.

Milan Andrle 
Jednatel 



ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

Datum: Mí-íoíl.

Jméno, příjmení: Milan Andrle
Sídlo:       

Jednatel společnosti Milan Andrle - MASS,         

Prohlašuji, že společnost Milan Andrle — MASS IČ: 716 41 980, DIČ: CZ7807310038

- není v likvidaci,
- v posledních třech letech nebyla na jeho majetek prohlášen konkurs,
- v posledních třech letech nebyl návrh na prohlášení konkursu na jeho majetek zamítnut pro 
nedostatek majetku,
- v posledních šesti měsících proti němu nebylo zahájeno konkursní řízení nebo vyrovnací 
řízem'.

Milan Andrle 
Jednatel 



ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

Datum: &1.1- lo2X

Jméno, příjmení: Milan Andrle
Sídlo:        

Jednatel společnosti Milan Andrle - MASS,       

Prohlašuji, že společnost Milan Andrle - MASS IČ: 716 41 980, DIČ: CZ7807310038 
nemá nedoplatky:

- v evidenci daní,
- na pojistném a na penále na veřejném zdravotním pojištění,
- na pojistném a na penále na sociálním zabezpečení.

Milan Andrle 
Jednatel společnosti



Příloha £. 2 - položkový rozpočet

NÁKLADY

A. Organizační zajištění j.m~
cena i. m. 
bez DPH

čelem 
bez DPH

A. 1. prezentace vybraných pivovarů formou prodejních / výčepn/ch Stánků s osobním 
zastoupením v minimálním počtu 13 pivovarů

1 25,000,00 Kč 25,000.00 Kč

A.2. zajištění pódiového doprovodného programu po ceíou dobu konání akce
1 225,000.00 Kč 225,000.00 Kč

A.3. zajištění workshopů pro rodiny s dětmi v minlmáíním počtu dvou stanovišť
1 23,589.00 Kč 23,589.00 Kč

AA prodejní Stánky s občerstvením (teplá / studená kuchyně, nealko / alko nápoje)
1 15,000.00 Kč 15,000.00 Kč

A.$. zajištění mytích stanic pro samoobslužné mytí půllitru návštěvníky
i 25,000.00 Kč 25,000.00 KČ

A.6. koordinace s pořadateli, organizátory. Divadlem Na Fidlovačce (partner akce), 
zástupcem vítězného uchazeče, techniky, pivovary a ostatními stánkaři)

í 35,000.00 Kč 35,000.00 Kč

AX zajištění úklidu po celou dobu konání akce 1 po akci vč. odpadních košů po celém 
perku odvozodn adu za-fstfzadavatel

1 12,000.00 Kč 12,000.00 Kč

Celkem A. 360,589.00 Kč 360,589.00 Kč

B. Technické zajištění j-m.
cenaj.m.
bez DPH

čelem
bez DPH

8.1. mobilní pódium odpovídající rozsahu programu (viz. A-2.) vč, zastřešení a osvětlení
i 20,000.00 Kč 20,000.00 Kč

B.2. ozvučenípédia
i 29,800.00 KČ 29,800.00 Kč

B.3. zajištění el. přípojky pro napájení Stánků;
i 12,000.00 Kč 12,000.00 Kč

B.4. zajištění el. přípojky pro pódium z přilehlého Divadla Na Fidlovačce vč. uhrazení 
enereie .

i 2,500.00 Kč 2,500.00 Kč

B.5. elektrické rozvody
i 12,000.00 Kč 12,000.00 Kč

B.6. zajištěni mobiliáře (Stánky pro pivovary a ostatní, pivní sety 2Q ks, bistro stolky 10 
ksl

i 9,000.00 Kč 9,000.00 Kč

B.7. zajištění potřebného pra mycí stanice
1 5,000.00 Kč 5,000.00 Kč

B.B. zajištění odpovídajícího počtu mobilních WC (dámy, paní, pisoáry) vč. mobilní 
umvvárnv

i 30,000.00 Kč 30,000.00 Kč

8.9. zajištění dopravy
i 15,000.00 Kč 15,000.00 KČ

Celkem B. 135,300.00 Kč 135,300.00 Kč

C Personální zajištění km-
cenaj-m. 
bez DPH

čelem 
bez DPH

Cl. event manager
1 10,000.00 Kč 10,000.00 Kč

C.2. technici
i 15,000.00 Kč 15,000.00 Kč

C.3. stagemanage
1 6,000.00 Kč 6,000.00 Kč'

C.4, zvuka
1 8,000.00 Kč 8,000.00 Kč

C.5. zdravotník
1 8,000.00 Kč 8,000.00 Kč

c.6. ostraha 1 5,500.00 Kč 5,500.00 Kč

C.7. moderátor   
1 20,000.00 Kč 20,000.00 Kč

Celkem C. 72,500.00 Kč 72,500.00 Kč

D. Propagace akce formou Facebookové kampaně Jjmu
cenajjn. 
bez DPH

čelem
bez DPH

Celkem C i 5,000.00 Kč 5,000.00 Kč

E. ODMĚNA za obstarání akce cenaj^n. 
bez DPH

čelem 
bez DPH

Celkem E. i 10,000.00 Kč 10,000.00 Kč

Náklady 573,389.00 Kč

DPH 21 % 120,411,69 Kč

Náklady 693,800.69 Kč

Odměna celkem bez 10,000.00 Kč

DPH 21 % 2,100.00 Kč
Odměna celkem s DPH 12,100.00 Kč

Celková nabídková 583,389.00 KČ
DPH 21 % 122,511.69 Kč
Celková nabídková 705,900.69 Kč


